
Konferencja „Spektrum
Edukacji” – inauguracja
działalności
Specjalistycznego
Centrum Wspierającego
Edukację Włączającą w
Szczecinie – Zaproszenie
W dniu 24 lutego 2026 roku w siedzibie Zachodniopomorskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli odbędzie się konferencja inaugurująca działalność
Specjalistycznego Centrum Wspierającego Edukację Włączającą (SCWEW) w
Szczecinie, organizowana pod hasłem „Spektrum Edukacji”. Wydarzenie zgromadzi
przedstawicieli środowiska edukacyjnego, samorządowego oraz instytucji
wspierających rozwój edukacji włączającej.
Organizatorem konferencji jest Stowarzyszenie „Synergia” we współpracy z
Niepublicznymi Placówkami Terapeutycznymi „Dzieńdoberek”, w tym Niepubliczną
Szkołą Podstawową „Dzieńdoberek”, pełniącą funkcję SCWEW w Szczecinie. Partnerem
wydarzenia jest Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli.
Konferencja została objęta honorowym patronatem Prezesa Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Wicemarszałkini Województwa
Zachodniopomorskiego Anny Bańkowskiej, Prezydenta Miasta Szczecin oraz
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty. Patronat medialny nad wydarzeniem



sprawują Radio Eska oraz TVP3 Szczecin, TVP Info.
Konferencja „Spektrum Edukacji” skierowana jest do dyrektorów szkół, nauczycieli,
specjalistów, przedstawicieli samorządów oraz instytucji działających na rzecz edukacji
i wsparcia uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Celem konferencji jest
wspólne poszukiwanie rozwiązań sprzyjających budowaniu spójnego i skutecznego
systemu edukacji włączającej na wszystkich etapach kształcenia.
W programie wydarzenia zaplanowano wystąpienia ekspertów oraz trzy panele
dyskusyjne poświęcone praktycznym aspektom edukacji włączającej, współpracy
rodziców, nauczycieli i specjalistów, a także wsparciu uczniów w spektrum autyzmu na
etapie szkoły ponadpodstawowej – od edukacji do samodzielności i wejścia na rynek
pracy.
Konferencja stanowi ważny krok w kierunku wzmacniania współpracy między edukacją,
specjalistami oraz rynkiem pracy, podkreślając rolę partnerstwa i systemowego
wsparcia w budowaniu dostępnej i otwartej szkoły dla wszystkich uczniów.
Szczegółowy program konferencji: „Spektrum Edukacji” – inauguracja
działalności Specjalistycznego Centrum Wspierającego Edukację Włączającą
w Szczecinie
Wszystkie miejsca na konferencję zostały już zarezerwowane. Rejestracja
poprzez dostępny link oznacza zapis na listę rezerwową i nie gwarantuje
udziału w wydarzeniu. W przypadku zwolnienia się miejsc będziemy
kontaktować się z wybranymi osobami zgodnie z kolejnością zgłoszeń.
Zapisy na wydarzenie odbywają się poprzez Internetowy System Obsługi
Szkoleń.

Zapraszamy!

Więcej informacji o SCWEW znajdziesz tutaj.
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